Aata

10.01.2022

11.01.2022

12.01.2022

13.01.2022

MTI1-181

13.00 KoHcynbTauusa
My3blKanbHas
negarornka s LU Wbl
CT. npen.LUesLoBa
M.M.
ayn.325

10.00 Sk3ameH
My3blKanbHas
negarornka s AL Wbl
CT. npen.LLeBuoBa
M.M.
aya.325

IPACIMMCAHUE
9K FaMeHaU.WOHHOIﬂ CecCUN CTynenToB 4 Kypca (haKy/ibTeTa My3blKa/IbHOTO
VSKyccTBa O04YHOW (hopMbl 00yyeHns 2021-2022 yueGHbIi Fog 7 CeMecTp .

HVHP-181 XHM-181

10.00 KoHcynbTauunsa
NcTopusa
NCMONHUTENBCKOIO
NCcKyccTBa
ayn.330

10.00 Sk3ameH
NcTopua
NCMOJTHUTENBCKOTO
MCKYyCCTBa
aya330

24r1-181  mn30-181

10.00
10.00 KoHcynbTaums
KoHcynbTayus
NcTopus
NcTopua
NCMNONHUTENBCKOr0
McKyceTBa NCNOMHUTENbCKOTO
Boliyosa E.C. ncKyccTea
aypn.324 nou. TpeTeHKOB
B.M. Ayga.110

10.00 SK3ameH
10.00 3k3ameH VicTopus

NcTopusa
UCMOTHATE/bCKOTO
ncKyceTea MCMNOMTHNTE/IbCKOTO
Boiiyosa E.C. NcKyccTBa
ayp.324 nou. TpeTeHkoB
B.M. Aypa.110

ONMN-181 HWN-181

10.00
10.00 KoHcynbTaymsa
KoHcynbTaums McTopusa
WcTopun UCMONHNUTENBLCKOTO
MCMNOSTHUTENIbCKOTO UCKyccTBa
NCKyccTBa npen. HUKUTUHa
aypn.106 E.A.
ayn.314

10.00 Ok3ameH

10.00 3k3ameH WcTopus
WcTopus UCTOSTHUTENBCKOFO
NCMNOSTHNTENBLCKOTIO NCKYyCCTBa
UCKYCCTBa npen.HUKUTUHa
aypn.106 E.A.
ayn.314

pp

-o/T

AM-18E NAX-181

12.00
KoHcynbTaums
MeToauka
npernogasaHuns
NpoheccMoHaIbHbIX
OUCUMNINH
nou. Monbekas A O.
aya.105

13.00 3k3ameH
MeToamka
npenogasaHns
npoceccnoHabHbIX
OUCUMNINH
nou,. Monbekas AO.
aya. 105



14.01.2022

15.01.2022

16.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

19.01.2022

20.01.2022

10.00

10.00
10.00 10.00 10.00 KokeynbTauns 10.00
KOHCY /1Tl KoHcynbTayus KoHuepTmeiicTep
y. 1) A KoHcynbTaumnsa KoHcynbTaums o KoHcynbTayus
HcambneBoe CKWA Knacc
AupwxunposaHune Mmnposusaunsa MHCcTpymMeHTOBKa OunpuxnpoBaHue
aya.330 renne ayp.324 ays. 110 ayA. 106 ONN(@- ays. 106
ayn.214 Ho) KBapTeT YA
ayn.314
10.00 Ok3ameH
10.00 Sk3ameH 10.00 "
10.00 Ok3ameH 10.00 Ok3ameH KOHU'SETMEMCTep 10.00 Ok3ameH
AHcamb6nieBoe KoHcynbTaums CKMI Knacc
AunpunxnpoBaHue MHCTpyMeHTOBKaA OunpunxnpoBaHue
ay1,330 neHue MmnpoBunsayms v 110 aya. 106 ONWN (- 106
ayn.214 ayn.324 ya: HO) KBapTeT YA
aypn.314

10.00 KoHcynbTaumsa Mysblka BTOPOIA NonoBUHbI XX- Hayana XXI Beka

npog.YMHosa W.T".
ayn.316

10.00 9k3ameH Mys3blKa BTOPON MonoBMHbI XX- Havana XXI| Beka
npod.YmHosa N.I".
ayn.316



21.01.2022

22.01.2022

23.01.2022

24.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

10.00 KoHcynbTauunsa
OCHOBbI PUTOPUKH
gou.[eesa H.B.
ayn.328

10.00 3k3ameH
OCHOBbI PUTOPUKU
pou.Jeesa H.B.
ayn.328 '

10.00 KoHcynbTauunsa
D oNbKNOPHbIT
aHcambnb
npot. Conosbes A.B.
ayn.330

10.00 9k3ameH
D 0oNbKMOPHbIN
aHcamb6nb
npot. Conosbes A.B.
ayn.330

12.00 KoHcynbTauma
McTopus xopoBoi
MY3bIKN
nou,. Bonbckasd A.O.
aya.FO3

10.00 9k3ameH
McTopus xopoBoii
MY3bIKMN
nou,. Bonbckas A.O.
aya.HO3

10.00
KoHcynbTauunsa
AvpunxunposaHue
ayga. 110

10.00 9K3ameH
OnpunxnposaHune
ayq. 110

12.00
KoHcynbTauma
NcTopusa
X0pOBOWA
MY3bIKN
goy,. | onbekas

10.00 Ok3ameH
NcTopusa
XOpOBOiA
MY3blKU

fou. Bonbckas

A.O.
aya. 103



[ekaH akynbTeTa My3blKabHOr0 MCKYCCTBA .B.LLopoxoBa



